
BL MitgliedNr Name Straße PLZ Ort Bezirk Telefon E-Mail
Bgl. B-0077 Priber Wolfgang Gartenzeile 8 7321 Lackendorf Oberpullendorf 02619 663 71 biohof.priber@aon.at
Bgl. B-0801 Kaintz Martin Zeile 73 7132 Frauenkirchen Neusiedl am See 02172 32 56 kaintz@biowein.co.at
Ktn. K-0967 Padinger Gerhard Guldendorf 1 9360 Friesach St. Veit an der Glan 04268 2341 gerhard.padinger@aon.at
Ktn. K-1487 Zeichen Matthäus Getreidegasse 10 9232 Rosegg Villach Land 04274 4734 bio.zeichen@gmail.com

OÖ O-3557 Peterseil Stephan Statzingerstraße 10 4225 Luftenberg Perg 0676 821 252 051

stephan.peterseil@bioapfel.com
Erdbeersaison tgl. 8.00 bis 19.00
Selbsterntefeld

OÖ O-3813 Gadermaier Peter Auleiten 6 4912 Neuhofen im Innkreis Ried im Innkreis 07752 26 840

biohof@koblstatt.at
Ab Feld-Verkauf 8 - 19.00 
Selbsterntefeld

OÖ O-3981 Wurm Clemens Oberbucher Straße 13 4064 Oftering Linz-Land 0699 111 00 689

office@nachbarsgarten.at
Erdbeer Verkauf
MI, DO 9-12 Uhr
DI 9-19 Uhr
MO, FR 9-18 Uhr
SA 9-13 Uhr

OÖ O-2268 Ströbele Günter Ernsting 73 5121 Ostermiething Braunau am Inn 06278 793 25

office@bioerdbeeren.at
10 - 18 Uhr täglich in der Saison
Selbsterntefeld

OÖ O-3787 Dax Dominik Frankweg 2 4565 Inzersdorf im Kremstal Kirchdorf an der Krems0650 680 95 77 biogemuese@daxanbau.at
OÖ O-2357 Spänhauer Andreas Schiernersdorf 7 4212 Neumarkt im Mühlkreis Freistadt 07941 206 83 andreas.spanhauer@wanadoo.fr
OÖ O-3775 Krauthoff Vera Eschernhof 10 4153 Peilstein im Mühlviertel Rohrbach 07287 77 76 krauthoff.vera@aon.at
OÖ O-3791 Reisenberger Stefanie Scharedt 3 4903 Manning Vöcklabruck 0650 516 05 36 s.reisenberger@gmx.net
OÖ O-0549 Punkenhofer Katharina Windgföll 23 A 4272 Weitersfelden Freistadt 0660 473 30 30 office@derbiohofladen.at
Stmk. ST-3533 Ambosch Anna Jaklhof 1 8010 Kainbach Graz-Umgebung 0664 88744687 www.bio-fuchs.at
Stmk. ST-2682 Wressnig Reinhard Weixelbaum 18 8484 Unterpurkla Südoststeiermark 0664 3900864 www.bio-service.at
Stmk. ST-0235 Pfeifer Hans Oberjahring 29 8505 St. Nikolai im Sausal Leibnitz 0664 1118302

Stmk. ST-2850 Gottsberger Gerhard Herzogberg 271 8583 Edelschrott Voitsberg
03146 2409, 0680  
8166433 almbiobauer@yahoo.de

NÖ N-0171 Fam. Bauer Seyfrieds 5 3860  Heidenreichstein Gmünd 02862 52 969

kraeuterfarm@aon.at; 
Anmerkung: Verkauf nur Ab Hof 
auf Vorbestellung!

NÖ N-4273 Kaiser's Biohof Hauptstraße 40 3860  Gänserndorf Gänserndorf 02282 5204

erdbeere@kaisersbiohof.at; 
Anmerkung: Ab Hof Verkauf/ ab 
Feld zu kaufen; Öffnungszeiten: 
Mo-Fr: 08.30 - 19.00/ Sa: 08.30 
bis 17.00 Uhr/ SO (in der 
Hauptsaison) von 09.00 bis 12.00 
Uhr
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NÖ N-0162 Bioerdbeeren Jehle Hart 1 3250  Wieselburg Wieselburg 0676 94 85 800

bioerdbeeren@biohof-jehle.at; 
Der Saisonbeginn wird 
voraussichtlich Ende Mai sein(je 
nach Witterung). Der Verkauf 
unserer Bio Erdbeeren erfolgt ab 
Feld(größere Menge bitte 
vorbestellen). Unser Feld bietet 
für alle Selberpflücker die besten 
Voraussetzungen.
Weiters haben wir für Kids einen 
kleinen Spielplatz vorbereitet. 
Unsere Öffnungszeiten: täglich ab 
8 Uhr bis ca. 19.30 Uhr(je nach 
Witterung) auch Sonn- und 
Feiertag.
Unser Feld befindet sich zwischen 
Wieselburg und Purgstall, Nähe 
Mühling. Die genaue 
Wegbeschreibung findet man auf 
unser Homepage, außerdem 
haben wir auch zusätzlich für eine 
Beschilderung gesorgt.


